DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MATEMÁTICA NO
COTIDIANO: RECONHECENDO E TRABALHANDO COM SITUAÇÕES QUE ENVOLVEM
FUNÇÕES de autoria de JOSÉ JORGE CASIMIRO DOS SANTOS, DAIANA DE FRANÇA
SOUZA, KENNEDY FERREIRA GOMES, GISLÂNIA PEREIRA ALMEIDA, foi publicado nos
Anais VIII EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99110

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99110